



FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA – FAMIG

CNPJ: 65.057.499/0001-19

Declarada Utilidade Pública Municipal – Lei nº 698 de 11 de junho de 1992

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

RECURSOS PRÓPRIOS

OBJETO: AÇÃO SOCIAL DE ENTRETENIMENTO DA JUVENTUDE DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, PRINCIPALMENTE OS ALUNOS DAS ESCOLAS LOCAIS, COM AULAS DE MÚSICA.

EXERCÍCIO: JULHO/2025

ENTIDADE: FAMIG - FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA

CNPJ: 65.057.499/0001-19

ENDEREÇO: RUA DEP DR. ANTONIO SILVIO CUNHA BUENO, Nº135 BAIRRO: Centro

CEP: 12140-000

CIDADE: São Luiz do Paraitinga - SP

RESPONSÁVEL (IS) PELA ENTIDADE: FLÁVIA CRISTINA DE FARIA KOJO

DIRIGENTES:

Presidente: Flávia Cristina de Faria Kojo

Vice-Presidente: Evandro Alves da Silva

Secretário: Rodrigo Geraldo de Gouvêa

Tesoureira: Maria Tereza de Paula Campos

Diretora de Linha de Frente: Michele Sabrina da Silva

Diretor Patrimonial: Edmar Henrique de Oliveira

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL: (nomes e assinaturas):

José Benedito de Toledo

Bruna Silva Tosi

Marcio Leandro Kojo

Rua Dep. Dr. Antonio Silvio Cunha Bueno, nº 135, fundos, centro - CEP 12140-000 - São Luiz do Paraitinga-SP



famig.com.br



famigslp@hotmail.com



@famigslp



@famigslp



FANFARRA MONSEHOR IGNÁCIO GIÓIA – FAMIG

CNPJ: 65.057.499/0001-19

Declarada Utilidade Pública Municipal – Lei nº 698 de 11 de junho de 1992

RELAÇÃO DOS GASTOS

JULHO/2025

DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO (NOTA FISCAL, RECIBO)	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	FONTE	VALOR
25/07/2025	NF 7293	MINIMERCADO ANACLETO LTDA	REC. PRÓPRIO	R\$321,08
30/07/2025	NF 24	53.768.266 EDER JOSE SILVA PIAO	REC. PRÓPRIO	R\$2.070,00
24/07/2025	NF 1446	TEM DE TUDO PAPELARIA	REC. PRÓPRIO	R\$423,70
			TOTAL	R\$2.814,78

São Luiz do Paraitinga, 31 de Julho de 2025.

FLÁVIA CRISTINA DE FARIA KOJO

Presidente

Rua Dep. Dr. Antonio Silvio Cunha Bueno, nº 135, fundos, centro - CEP 12140-000 - São Luiz do Paraitinga-SP



famig.com.br



famigslp@hotmail.com



@famigslp



@famigslp



Lançamentos

Dia	Lote	Documento	Histórico	Valor
30/06/2025			Saldo Anterior	0,00 (+)
25/07/2025	13105	72501	Pix - Enviado 25/07 13:17 SUPERMERCADO ANACLETO	321,08 (-)
25/07/2025	13113	862061200096930	Tarifa Pix Enviado Tar. agrupadas - ocorrencia 25/07/2025	3,17 (-)
25/07/2025		9903	BB Rende Fácil Rende Facil	324,25 (+)
30/07/2025	13105	73001	Pix - Enviado 30/07 11:07 53.768.266 EDER JOSE SILVA	2.070,00 (-)
30/07/2025	13105	73002	Pix - Enviado 30/07 11:07 TEM DE TUDO PAPELARIA	423,70 (-)
30/07/2025	13113	892111200187395	Tarifa Pix Enviado Tar. agrupadas - ocorrencia 30/07/2025	14,19 (-)
30/07/2025		9903	BB Rende Fácil Rende Facil	2.507,89 (+)
31/07/2025			SALDO	0,00 (+)

Total Aplicações Financeiras 0,00

* Saldos por dia Base

Sujeitos a confirmação no momento da contratação



Dados do Cliente

Agência

2648-4

Conta

70295-1

Cliente

FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA -
FAMIG

CNPJ

65.057.499/0001-19

Resumo do mês - Julho/2025

Saldo bruto em 30/06/2025	R\$ 13.658,48
Aplicações no mês:	R\$ 0,00
Resgates líquidos no mês:	R\$ 2.832,14
IR sobre resgates no mês:	R\$ 22,94
IOF sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
Rendimentos no mês:	R\$ 60,90
Saldo bruto em 31/07/2025 :	R\$ 10.864,30

Histórico de movimentação

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
30/06/2025	Saldo Anterior	R\$ 13.378,01	R\$ 280,47	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25/07/2025	Resgate	R\$ 313,93	R\$ 12,90	R\$ 2,58	R\$ 0,00	R\$ 324,25
30/07/2025	Resgate	R\$ 2.426,41	R\$ 101,84	R\$ 20,36	R\$ 0,00	R\$ 2.507,89
31/07/2025	Saldo Final	R\$ 10.637,67	R\$ 226,63	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

* Rendimento desde o início da aplicação, referente ao capital resgatado.

Impresso em 20/08/2025 às 09:22

MINIMERCADO ANACLETO LTDA		DANFE			
RUA CORONEL MANOEL BENTO, 43 - CENTRO - CEP:12140-000 - SAO LUIZ DO PARAINGA - SP TEL:		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO 3525 0768 9644 9300 0113 5500 1000 0072 9319 2231 6751	
		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		Nº 000.007.293 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135251942497320 14/07/2025 10:26:44	
NATUREZA DE OPERAÇÃO LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 68.964.493/0001-13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 648004934114					

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA			65.057.499/0001-19		14/07/2025
ENDEREÇO DOUTOR ANTONIO CUNHA BUENO, 135			BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 12140-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 14/07/2025
MUNICÍPIO SAO LUIZ DO PARAINGA		PHONE / FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:26:33

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
206,71	9,53	0,00	0,00	163,85	321,08
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	321,08

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE					
ENDEREÇO		MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
29	VOLUMES			29,225	29,225		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7897517206086	MOLHO FUGINI 300G TOMATE TRAD	21032010	060	5929	UN/1	6,000	1,990	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
048	ACEM BOVINO KG	02013000	000	5929	KG/1	5,225	38,989	203,72	0,00	203,72	9,17	0,00	4,50 0,00
7896075301080	PAPEL TOALHA YURI FIT C 2 FOLHA DUPL	48189090	060	5929	UN/1	4,000	4,990	19,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7897151710208	REFRIGERANTE MANTIQUEIRA 2L GUARANA	22021000	060	5929	UN/1	12,000	5,790	69,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7898505140245	COPO DESCARTAVEL T PLAST 300ML C100	39241000	060	5929	UN/1	1,000	12,990	12,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7895800201503	TRIDENT 8G MORANGO C 5	21069050	000	5929	UN/1	1,000	2,990	2,99	0,00	2,99	0,36	0,00	12,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFCe Ref.: (3525 0768 9644 9300 0113 6500 3000 0108 3912 7452 8752) Contabil: 321,08 - Base Icms: 206,71 - ICMS: 9,53 - Complemento: 0,00 ;ECF: 00 / Cupom: 24296 / Data: - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015 Total dos Tributos: Importado: R\$ 61,15- Nacional: R\$ 44,90- Estadual: R\$ 57,80- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.	

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 14/07/2025 17:07:49 - MICHELE

Desenvolvido por Intersolid Software - www.intersolid.com.br

RECEBEMOS DE MINIMERCADO ANACLETO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.007.293 SÉRIE 001
EMISSION: 14/07/2025 - DEST. / REM.: FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - VALOR TOTAL: R\$ 321,08		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.08.52
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250725161551487655008
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$321,08
TARIFA: R\$3,17
DATA: 25/07/2025 - 13:17:35

PAGO PARA: Supermercado Anacleto
CNPJ: 68.964.493/0001-13
CHAVE PIX: 68964493000113
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0557 - CONTA: 00000000000130010590
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 25/07/2025 - 13:17:36

=====

DOCUMENTO: 072501
AUTENTICACAO SISBB: 3.FA8.857.F41.17F.719

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Chave de Acesso da NFS-e

35500012253768266000145000000000002425070461152699

Número da NFS-e
24Competência da NFS-e
30/07/2025Data e Hora da emissão da NFS-e
30/07/2025 07:52:57Número da DPS
43Série da DPS
900Data e Hora da emissão da DPS
30/07/2025 07:52:56A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste código QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e Prestador do Serviço	CNPJ / CPF / NIF 53.768.266/0001-45	Inscrição Municipal -	Telefone (12) 9870-7193
Nome / Nome Empresarial 53.768.266 EDER JOSE SILVA PIAO		E-mail EDER.JSP@HOTMAIL.COM	
Endereço 15 DE NOVEMBRO, 28, SAO BENEDITO		Município São Luís do Paraitinga - SP	CEP 12140-000
Simplex Nacional na Data de Competência Optante - Microempreendedor Individual (MEI)		Regime de Apuração Tributária pelo SN -	
TOMADOR DO SERVIÇO	CNPJ / CPF / NIF 65.057.499/0001-19	Inscrição Municipal -	Telefone -
Nome / Nome Empresarial FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - FAMIG		E-mail -	
Endereço ANTONIO SILVIO CUNHA BUENO, DEP, 135, CENTRO		Município São Luís do Paraitinga - SP	CEP 12140-000

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO NÃO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIÇO PRESTADO			
Código de Tributação Nacional 14.01.01 - Lubrificação, limpeza, lubrificação, revisão, carga e recarg...	Código de Tributação Municipal -	Local da Prestação São Luís do Paraitinga - SP	País da Prestação -
Descrição do Serviço Reparo e manutenção em 02 Bombardinos, 1 Bumbo e 1 Cornetão			

TRIBUTAÇÃO MUNICIPAL			
Tributação do ISSQN Operação Tributável	País Resultado da Prestação do Serviço -	Município de Incidência do ISSQN São Luís do Paraitinga - SP	Regime Especial de Tributação Nenhum
Tipo de Imunidade	Suspensão da Exigibilidade do ISSQN Não	Número Processo Suspensão -	Benefício Municipal -
Valor do Serviço R\$ 2.070,00	Desconto Incondicionado -	Total Deduções/Reduções -	Cálculo do BM -
BC ISSQN -	Alíquota Aplicada -	Retenção do ISSQN Não Retido	ISSQN Apurado -

TRIBUTAÇÃO FEDERAL			
IRRF -	CP -	CSLL -	
PIS -	COFINS -	Retenção do PIS/COFINS -	TOTAL TRIBUTAÇÃO FEDERAL -

VALOR TOTAL DA NFS-E			
Valor do Serviço R\$ 2.070,00	Desconto Condicionado R\$	Desconto Incondicionado R\$	ISSQN Retido -
IRRF, CP, CSLL - Retidos R\$ 0,00	PIS/COFINS Retidos -		Valor Líquido da NFS-e R\$ 2.070,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS			
Federais -	Estaduais -	Municipais -	

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.09.16
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR

AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250730140214584546183
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$2.070,00
TARIFA: R\$10,00
DATA: 30/07/2025 - 11:07:01

PAGO PARA: 53.768.266 Eder Jose Silva Piao
CNPJ: 53.768.266/0001-45
CHAVE PIX: 53768266000145
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000004757167754
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 30/07/2025 - 11:07:02

=====

DOCUMENTO: 073001

AUTENTICACAO SISBB: 7.CD1.98F.E0A.797.0E3

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

RECEBEMOS DE T A MENDONCA PIAO E CIA LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.446 SÉRIE 001
EMISSÃO: 24/07/2025 - DEST. / REM.: FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA - VALOR TOTAL: R\$ 423,70		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE			
TEM DE TUDO PAPELARIA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA		CHAVE DE ACESSO	
 RUA DO CARVALHO, 46 - CENTRO - CEP:12140-000 - SAO LUIS DO PARAÍTINGA - SP TEL: (12)3671-2221 temdetudosao Luiz@gmail.com		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.446 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		3525 0711 5828 4200 0115 5500 1000 0014 4615 4539 6273	
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA				135252068288293 24/07/2025 16:21:21	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
648070184119				11.582.842/0001-15	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				65.057.499/0001-19		24/07/2025	
FANFARRA MONSENHOR IGNACIO GIOIA							
ENDEREÇO				BAIRRO / DISTRITO		DATA SAÍDA / ENTRADA	
PRACA OITO DE MAIO, S/N				CENTRO		24/07/2025	
MUNICÍPIO				UF		HORA DA SAÍDA	
SAO LUIS DO PARAÍTINGA				SP		16:21:20	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	159,35	423,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	423,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO						

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
2225	ETIQUETA A4367 - 288.5X200 PIMACO A4	48219000	0101	5102	UN	20,00	1,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2297	PASTA ABA/EL OFICIO	42021210	0500	5405	UN	1,00	4,70	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13714	PASTA CATALOGO C/10 PLAST. FINO C/VISOR	42021210	0500	5405	UN	7,00	15,90	111,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24952	PINCEL QUADRO BRANCO PILOT TODOS	96082000	2500	5405	UN	4,00	21,00	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24969	REFIL QUADRO BRANCO CANETA PILOT TODOS	32159000	2101	5102	UN	4,00	8,50	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77033	REFIL TINTA EPSON 544 PRETA	32151900	2500	5405	UN	1,00	79,90	79,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27243	SULFITE A4 REPORT C/500	48025610	0500	5405	UN	2,00	39,90	79,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Val aprox tributos R\$ 159,35 (37,61%) Fonte:IBPT	

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 20.09.42
2648402648 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FAMIG FANFARRA MONSENHOR
AGENCIA: 2648-4 CONTA: 70.295-1

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250730140515102584913
CNPJ DO PAGADOR: 65.057.499/0001-19
VALOR: R\$423,70
TARIFA: R\$4,19
DATA: 30/07/2025 - 11:07:01

PAGO PARA: Tem de Tudo Papelaria
CNPJ: 11.582.842/0001-15
CHAVE PIX: 11582842000115
INSTITUICAO: 78414067 COOP SICREDI VANGUARDA PR/
AGENCIA: 0710 - CONTA: 0000000000000979022
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 30/07/2025 - 11:07:02

=====

DOCUMENTO: 073002
AUTENTICACAO SISBB: 3.371.1A2.F01.202.D87

=====

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.